
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bierutowie  

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 338 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 600,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną dzienną stawkę opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w Żłobku 

Miejskim w Bierutowie w wysokości 13,40 zł. 

§ 2. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określa umowa cywilnoprawna zawierana pomiędzy 

dyrektorem żłobka, a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Krzysztof Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3775


		2024-07-09T10:04:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




